
 
 

Instituto De Previdência Dos Servidores Públicos Do Município De Varginha 
Praça Dalva Paiva Ribeiro, 312 - Vila Paiva - CEP: 37.018-625 - Varginha-MG. 

E-Mail: inprev@inprev.varginha.mg.gov.br - Site: www.inprev.varginha.mg.gov.br 
Fone: (35) 3221-2419 

 

 

 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO TERMO ADITIVO DE CONTRATO DE PRAZO. 

 

Processo: Processo nº 136/2020 – Pregão Presencial nº 004/2020.          Contrato: 014/2020 – 05º Termo Aditivo. 

Contratada: Serviços CFC ltda. 

CNPJ: 05.165.851/0001-08. 

Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do Município de Varginha – INPREV. 

CNPJ: 09.215.261/0001-01. 

Objeto: Constitui objeto do presente CONTRATO a contratação de empresa especializada para a prestação de 

serviços contínuos de limpeza e higienização, com fornecimento de mão de obra qualificada para a conservação 

predial nas áreas internas e externas do Inprev – Instituto de Previdência dos Servidores Públicos Municipais de 

Varginha, mediante as condições estabelecidas no Edital 004/2020 e aquelas que compõem seus anexos. 

 Fundamento: Pregão Presencial nº 004/2020. 

Dotação Orçamentaria: 3.3.90.39.0912240082475 e 3.3.90.39.0912240082476. 

Valor : R$  77.624,04 

Vigência: 23/11/2023 a 22/11/2024. 

Data do Contrato: 03/11/2020. 

Data do Aditivo: 30/11/2023. 

Signatários: Pelo Instituto, a Diretora- Presidente, Sra. Ana Paula de Oliveira Amorim. 

Pela Contratada, o Sr. Roberto Andere. 

 

 

mailto:inprev@inprev.varginha.mg.gov.br
http://www.inprev.varginha.mg.gov.br/

